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LWL Patchkabel, OM4
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Symbolbild: LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - LC-Duplex Stecker, OM4 - extra dünn

LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - LC-Duplex  Stecker,  OM4 - extra  dünn
Die extradünnen Patchkabel benötigen deutlich weniger Platz als herkömmliche Patchkabel!
• Mantel: LSZH, 1,2 mm Durchmesser 
• Faser: Duplex Rangierkabel 50/125µ Multimode
• Anwendung: bis 40 Gbit/s / 125 m
• Standard: ISO/IEC 11801, IEC60793-2-10, IEC-61753-222-2
• Qualität: Jedes Kabel ist mit einem Prüfprotokoll versehen
• Kabelfarbe: erikaviolett
• Steckerfarbe: erikaviolett
• durch die dünne und flexible Struktur lassen sie sich leichter biegen

Anwendungsbeispiele:
- eignen sie sich besonders für Umgebungen mit sehr hoher Packungsdichte


